

Årsredovisning för
Your Car i Vänersborg AB

556639-8706

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Your Car i Vänersborg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-04-24
Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Vänersborg 2024-04-24


Jonny Andersson

Årsredovisning för
Your Car i Vänersborg AB
556639-8706

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Your Car i Vänersborg AB, 556639-8706, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med framför allt bilar och motorcyklar.

Företagets säte är Västra Götaland, Vänersborgs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 20% under räkenskapsåret på grund av att bolaget har överlåtit en del av verksamheten.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	4 759 052	21 904 513	69 602 160	57 169 283
Resultat efter finansiella poster	103 758	1 158 810	2 996 256	1 963 965
Soliditet, %	87	86	84	75

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	20 000	4 890 195	1 659 772
Utdelning			-1 000 000	
Omföring av föreg års vinst			1 659 772	-1 659 772
Årets resultat				314 600
Vid årets slut	100 000	20 000	5 549 967	314 600

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	5 549 967
Årets resultat	314 600
Totalt	5 864 567
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	5 864 567
Summa	5 864 567

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		4 759 052	21 904 513
Övriga rörelseintäkter		77 041	271 290
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4 836 093	22 175 803
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-25 415
Handelsvaror		-4 049 909	-19 039 925
Övriga externa kostnader		-363 350	-766 021
Personalkostnader	2	-405 920	-1 177 622
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 065	-11 065
Övriga rörelsekostnader		-4	-
Summa rörelsekostnader		-4 830 248	-21 020 048
Rörelseresultat		5 845	1 155 755
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		97 973	9 306
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-6 251
Summa finansiella poster		97 913	3 055
Resultat efter finansiella poster		103 758	1 158 810
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		300 000	950 000
Summa bokslutsdispositioner		300 000	950 000
Resultat före skatt		403 758	2 108 810
Skatter			
Skatt på årets resultat		-89 158	-449 038
Årets resultat		314 600	1 659 772

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 066	22 131
Summa materiella anläggningstillgångar		11 066	22 131
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	30 000	30 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	24 000	24 000
Andra långfristiga fordringar	6	15 000	15 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		69 000	69 000
Summa anläggningstillgångar		80 066	91 131
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 793 817	3 900 463
Summa varulager		2 793 817	3 900 463
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		285 000	450 000
Övriga fordringar		362 771	175 230
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 489	18 762
Summa kortfristiga fordringar		666 260	643 992
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 508 328	3 504 506
Summa kassa och bank		3 508 328	3 504 506
Summa omsättningstillgångar		6 968 405	8 048 961
SUMMA TILLGÅNGAR		7 048 471	8 140 092

2024042611463



Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 549 967	4 890 195
Årets resultat		314 600	1 659 772
Summa fritt eget kapital		5 864 567	6 549 967
Summa eget kapital		5 984 567	6 669 967
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		140 000	440 000
Summa obeskattade reserver		140 000	440 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		23 586	34 390
Skulder till koncernföretag		772 067	772 067
Skatteskulder		46 745	-
Övriga skulder		29 459	175 668
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		52 047	48 000
Summa kortfristiga skulder		923 904	1 030 125
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 048 471	8 140 092

2024042611464



Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	2
Summa	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	454 724	454 724
Vid årets slut	454 724	454 724
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-432 593	-421 528
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-11 065	-11 065
Vid årets slut	-443 658	-432 593
Redovisat värde vid årets slut	11 066	22 131

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	30 000	30 000
Vid årets slut	30 000	30 000

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Intresseföretag/ org nr, säte	Antal andelar i %	2023-12-31 Redovisat värde
Z-Motor i Fyrstad AB 556671-5321, Vänersborg	30	30 000
		30 000

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	24 000	24 000
Redovisat värde vid årets slut	24 000	24 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	15 000	15 000
Redovisat värde vid årets slut	15 000	15 000

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckning	3 600 000	3 600 000
	3 600 000	3 600 000

Not 8 Koncernuppgifter

Bolaget är helägt dotterbolag till Rosendalens Fastighets AB, org.nr. 556591-5724, säte Västra Götalands län, Uddevalla kommun.

Underskrifter

Vänersborg

Jonny Andersson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Jonas Edvinsson
Auktoriserad revisor

2024042611467



Verifikat

Transaktion 09222115557515974904

Dokument

Årsredovisning Your Car i Vänersborg AB
Huvuddokument
8 sidor
Startades 2024-04-24 08:33:55 CEST (+0200) av Jonas Edvinsson (JE)
Färdigställt 2024-04-24 09:28:55 CEST (+0200)

Signerare

Jonas Edvinsson (JE)
Westra Revisioner AB
Personnummer 8507264979
Org. nr 556431-6171
jonas@westrarevisioner.se
+46733606633



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "JONAS MIKAEL EDVINSSON"
Signerade 2024-04-24 09:28:55 CEST (+0200)

Jonny Andersson (JA)
Personnummer 650222-4899
jonny@yourcar.se
+46730255252



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Kurt Jonny Gunnar Andersson"
Signerade 2024-04-24 09:00:15 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


